
 

 
 

Edição 014 – Sexta - Feira, 19 de Janeiro de 2024                Página 1 de 3  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 014 – Sexta Feira, 19 de Janeiro de 2024 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0020/2023 
Aditivo: 04Credor: CLAUDIA ANDRADE 
DA SILVA - ME CNPJ: 14.099.248/0001-
66 Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0021/2023 
Aditivo: 03 Credor: CLAUDIO BENTO 
DUARTE CPF: ***.138.016-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0022/2023 
Aditivo: 01 Credor: CLESIO SANTANA DA 
SILVA CPF: ***.351.696-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0023/2023 
Aditivo: 03 Credor: DIANA MELO DE 
OLIVEIRA CPF: ***.811.026-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0024/2023 
Aditivo: 02 Credor: DIMAS ELIAS 
PAMPLONA DE OLIVEIRA CPF: 
057.638.976-50 Assinatura: 29/12/2023 
Vigência: 27/12/2024 Termo: ALT. DE 
PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0025/2023 
Aditivo: 02 Credor: DJALMA DE ASSIS 
NOGUEIRA - ME CNPJ: 06.857.545/0001-
03 Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0026/2023 
Aditivo: 01 Credor: DOUGLAS JOSE DE 
CARVALHO SOUZA 10211395641 CNPJ: 
34.120.191/0001-47 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0027/2023 
Aditivo: 03 Credor: EDSON VANDER 
MATTOZINHOS - ME CNPJ: 
17.823.942/0001-72 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0028/2023 
Aditivo: 02 Credor: GILMAR PEREIRA DE 
ASSIS - ME CNPJ: 10.667.003/0001-37 
Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0029/2023 
Aditivo: 02 Credor: GUSTAVO ELIAS DA 
SILVA DE CARVALHO 1188063863 
CNPJ: 22.712.662/0001-27 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 

Carandaí/MG. Contrato n°: 0030/2023 
Aditivo: 01 Credor: HELDER GERALDO 
DE SOUSA - ME CNPJ: 11.460.240/0001-
95 Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0031/2023 
Aditivo: 03 Credor: ISRAEL DAVI 
RODRIGUES DE FARIA 10468251600 
CNPJ: 26.898.345/0001-06 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0032/2023 
Aditivo: 03 Credor: JOAO FELIX DA SILVA 
CPF: ***.750.166-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0033/2023 
Aditivo: 02 Credor: JOSE LUIZ DOS 
SANTOS 80079067620 CNPJ: 
45.810.383/0001-00 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: Credor: 
LEANDRO PEDRO DE ÀVILA CPF: 
***.030.346-** Assinatura: 29/12/2023 
Vigência: 27/12/2024 Termo: ALT. DE 
PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0035/2023 
Aditivo: 03 Credor: LEONARDO 
ADAILTON DE MELO CPF: ***.765.956-** 



 

 
 

Edição 014 – Sexta - Feira, 19 de Janeiro de 2024                Página 2 de 3  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 014 – Sexta Feira, 19 de Janeiro de 2024 

Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0036/2023 
Aditivo: 04 Credor: LUCIANO 
EUSTAQUIO DE OLIVEIRA CNPJ: 
09.473.393/0001-25 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0037/2023 
Aditivo: 03 Credor: LUIZ PAULO DE MELO 
CPF: ***.685.406-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0038/2023 
Aditivo: 03 Credor: MARIA DAS GRACAS 
DOS SANTOS 67801889649 CNPJ: 
20.052.649/0001-63 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0039/2023 
Aditivo: 03Credor: OSVALDO DE 
OLIVEIRA CPF: ***.743.376-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0041/2023 
Aditivo: 01 Credor: PEDRO AUGUSTO 
LADEIRA DE PAULA 12848458690 CNPJ: 
43.332.079/0001-60 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 

ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0042/2023 
Aditivo: 02Credor: RICARDO APARECIDA 
REIS CPF: ***.029.786-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0043/2023 
Aditivo: 02 Credor: TRANSCASSIO LTDA 
CNPJ: 22.370.928/0001-09 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0044/2023 
Aditivo: 02 Credor: TROPICAL 
TRANSPORTES TURISMO DE 
RESSAQUINHA L CNPJ: 
11.772.500/0001-68 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
D00000823 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°:0045/2023 
Aditivo: 02 Credor: VALMIR ROSA DE 
ANDRADE CPF: ***.795.056-** 
Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0056/2023 
Aditivo: 03 Credor: JOAO DOS SANTOS 
33019339634 CNPJ: 28.573.192/0001-44 
Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: D00000823 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 

termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 
 

 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato: 0130/2023 
Aditivo: 01 Credor: GUSTAVO ELIAS DA 
SILVA DE CARVALHO 1188063863 
CNPJ: 22.712.662/0001-27 Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
A00004523 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato: 0131/2023 
Aditivo: 02 Credor: PAULO ROBERTO 
DOS SANTOS SOARES CPF: 
***.574.676-** Assinatura: 29/12/2023 
Termo: Vigência: 27/12/2024 ALT. DE 
PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
A00004523 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n° 0132/2023 
Aditivo: 02 Credor: VANUZA APARECIDA 
COIMBRA DUARTE CPF: ***.133.866-** 
Assinatura: 29/12/2023 Vigência: 
27/12/2024 Termo: ALT. DE PRAZO DE 
VIGÊNCIA Processo: A00004523 
Modalidade: PREGÃO Objeto: O presente 
termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência por mais 
12 (doze) meses, para prestação serviços 
de transporte escolar municipal. 

 
 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato n°: 0154/2023 
Aditivo: 01 Credor: DIANA MELO DE 
OLIVEIRA CPF: ***.811.026-** Assinatura: 
29/12/2023 Vigência: 27/12/2024 Termo: 
ALT. DE PRAZO DE VIGÊNCIA Processo: 
A00009523 Modalidade: PREGÃO Objeto: 
O presente termo aditivo tem como objeto 
a prorrogação do prazo de vigência por 
mais 12 (doze) meses, para prestação 
serviços de transporte escolar municipal. 
-------------------------------------------------------- 



 

 
 

Edição 014 – Sexta - Feira, 19 de Janeiro de 2024                Página 3 de 3  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 014 – Sexta Feira, 19 de Janeiro de 2024 

 


